Referto partita 5 2* Giornata - Campionato Italiano - Serie A1 Raggruppamento Nord

Referto Partita 5 - terminata

Data: 08-06
Campo: 1

Inizio (effettivo): 14:32
Segnapunti: emanuele guzzo
Guardialineel: kayak club arenzano
Primo Arbitro: VERGANTI Davide

CANOE ROVIGO

N°

1

10
11

GA

firma

Nome

Altafin Manuel (c)
Lago Maddalena
Trevisan Chiara
Kruck Pawel
Marangoni Edoardo
Pezzuolo Davide
Bevilacqua Mauro

Amelotti Giacomo

Ruolo

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Giocatore

Tecnico

CANOE ROVIGO

Ora (da calendario): 14:20

Girone: A1 Nord

Fine partita: 15:01

Cronometrista: kayak club arenzano
Guardialinee2: kayak club arenzano
Secondo Arbitro: FERRARI Giacomo

OUTDOOR PORTOFINO

N° Nome Ruolo

1 Bertora Daniele Giocatore
3 Lindberg Nils Erik Jesper Giocatore
4 Bellotti Stefano Giocatore
5 Matteucci Matteo (c) Giocatore
7 Maglione Alessandro Giocatore
8 Merello Gabriele Giocatore
9 Bellotti Michele Giocatore
10 Patrone Eugenio Giocatore

6.3 OUTDOOR
PORTOFINO

firma
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22

Min.

10:00

09:57

02:50

00:30

00:00

10:00

09:57

08:20

08:20

08:20

07:40

07:40

07:40

06:45

05:32

03:37

03:35

02:25

02:05

00:57

00:00

00:00

CANOE ROVIGO

Kruck Pawel

Kruck Pawel

Pezzuolo Davide

Lago Maddalena

Kruck Pawel

Lago Maddalena

Pezzuolo Davide

Kruck Pawel

Kruck Pawel

Marangoni Edoardo

Inizio tempo

Goal
Goal
Fine tempo

Inizio tempo

Verde

Rigore parato

Verde

Rigore subito

Goal

Goal

Goal
Goal
Fine tempo

Fine partita

Inizio tempo

Palla al centro

Fine tempo
Inizio tempo

Palla al centro

Rigore sbagliato

Goal

Verde

Goal

Goal

Fine tempo

Fine partita

OUTDOOR
PORTOFINO

Lindberg Nils Erik

Jesper

Lindberg Nils Erik

Jesper

Patrone Eugenio

Patrone Eugenio

Merello Gabriele

Bellotti Stefano

Maglione Alessandro

Secondario Note

Spinta

Su Rigore

Pagaia

Su Rigore

Spinta

Finita normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=275&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=275&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=275&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=275&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=275&sort=note

